INDICAÇÃO Nº 10/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente desta administração que faça gestões junto a Cemig visando à colocação de mais um “braço” no poste existente à Rua Hermelin Scodeler esquina com Rua Clemente Scodeler, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O local com a iluminação precária vem gerando insegurança aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	2º SECRETÁRIO

PAGE